
Linie 1   Töding - Großköllnbach - Waibling 1. Anfahrt

Schönthal  Leonsberger Straße Abzw. Antes 6.50
Töding Ortsmitte 6.52
Leonsberg - bei Anfahrt im Ort - bei Rückfahrt bei Abzweigung 6.55
Großköllnbach - Lammerkreuz 6.57
Kreuth - Abzweigung Müller 7.02
Eggerpoint - Abzweigung Uhrmann 7.04
Petzenhausen - Fam. Lehermaier  (im Hof wenden) 7.05
Unterdaching - HST Ortsmitte 7.09
Wiesen - HST Abzweigung  Fam. Ecker 7.11
Großköllnbach  HST Alte Säge - früh und mittags bedienen 7.12
Großköllnbach  HST. Parkanlage EDEKA Sirtl - früh und mittags bedienen 7.14
Großköllnbach - HST Dorfplatz Wartehaus 7.16
Waibling Ortsmitte - Bus-Wartehaus 7.20
Waiblingermoos - Bus-HST Fam. Machal 7.22
Peigen - Harburgerstrasse - Am Mühlbach Fam. Wallner 7.25

Pilsting SCHULE 7.30

Linie 2   Waldeck - Großköllnbach - Harburg 1. Anfahrt

Großköllnbach - HST Abzw. Kreuzacker 6:52
Etzenhausen - HST Abzweigung (evtl. hier wenden) 6:54
Waldeck - (bei Sondergai) - HST Abzweigung Waldweg (hier wenden) 6:57
Großköllnbach - HST Öllinger - Schmaderer 7:00
B 11- Klabautermann - HST Wartehaus bei Tankstelle Schmid 7:04
Schanz -  B11 Abzw. Schanzweg (vor Autobahnüberführung) 7:05
Schanz 6 - HST Schanzweg Fam. Mannes (hier wenden) 7:07
Neumühle - Bus-HST. 7:09
Goben - Ortsmitte Bus-Wartehaus 7:12
Harburg - Ortsende Bus-HST. Steininger 7:14
Weihern - Bus-HST. Ortsmitte 7:16
Harburg  Ortsmitte Bus-HST. Feuerwehrhaus 7:18
Harburg - bei Anfahrt Abzweigung Sportheim - bei Rückfahrt bei Kapelle 7:20
Weindlschwaige - Wendehammer  (hier wenden) 7:22
Herzogau - Bus-HST. 7:24
Pilstingermoos - Holz Maier / Fa. Kroiss 7:25

Pilsting SCHULE 7:30

Linie 3   Ganacker - Gosselding - Trieching - Parnkofen 1. Anfahrt

Ganacker - Sendehaus 1 - Abzw. Moosstraße Thalmeier Ranch 7.08
Ganacker - Bus-HST.Siedlung 7.13
Ganacker - Bus-HST. Kirche 7.15
Ganacker - Bus-HST. Fließen Kaiser 7.17
Gosselding - Bus-HST. Ortsmitte 7.20
Trieching - Abzweigung Mögling 7.23
Mögling - Bus-HST. 7.25
Parnkofen - Bus-Wartehaus 7.27
Wirnsing - Bus-Wartehaus 7.28
Oberndorf - Bus-HST. Kreuzung 7.30

Pilsting SCHULE 7.33

Anschließend: Verbundschüler nach Wallersdorf Mittelschule:
ab Pilsting Schule - Oberndorf - Ganacker HST Ortmitte 7:35

Schulbusverkehr Schule Pilsting 23/24


